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W związku z kontynuacją naboru wniosków o dotację na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia
działalności gospodarczej dla mikroprzedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy prowadzących działalność  w
określonych branżach oraz wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 kwietnia 2021 r.
zmieniającego rozporządzenie w sprawie wsparcia uczestników obrotu gospodarczego poszkodowanych
wskutek pandemii COVID-19 (Dz. U. poz. 713) Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że z
dniem 26.04.2021 r. zmianie uległy zasady udzielania w/w dotacji.
  
Przepisy rozporządzenia wprowadzają m.in. następujące zmiany:

rozszerzono zakres wsparcia o 17 nowych branż; 
dodano nowy termin, tj. luty 2020 r., w stosunku do którego można zweryfikować spadek 
przychodu przedsiębiorcy; 
zmieniono termin, w którym dokonuje się oceny oznaczenia PKD i weryfikacji ewentualnego 
zawieszenia działalności przedsiębiorcy, na dzień 31 marca 2021 r.; 
zmieniono liczbę dotacji, do których może być uprawniony przedsiębiorca, tj. dotacji będzie 
można udzielić od jednego do pięciu razy w zależności od branży, przy czym do liczby tej zalicza się 
wszystkie dotacje udzielone na podstawie rozporządzeń Rady Ministrów z dnia 19.01.2021 r. (Dz. 
U. poz. 152); oraz z dnia 26.02.2021 r. (Dz. U. poz. 371 z późniejszymi zmianami ogłoszonymi w Dz.
U. poz. 713) 
wydłużono okres składania wniosków o dotację do 31 sierpnia 2021 r. 

   
Należy pamiętać, że w przypadku, gdy dotacja została udzielona na podstawie wniosku, w którym
wskazano miesiąc, w którym nastąpił spadek przychodów, ten sam miesiąc nie może zostać wskazany
we wniosku o kolejną dotację. Zatem jeżeli przedsiębiorca uprawniony do dwóch lub więcej dotacji
złożył wniosek o dotację w kwietniu, przed zmianą przepisów rozporządzenia, i otrzymał na jego
podstawie dotację, nie może po raz drugi składać wniosku w kwietniu. 
Dalsze szczegółowe informacje znajdują się . Dodatkowe informacje można uzyskać także podtutaj
numerem telefonu 41 370 91 15.    
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